ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2023                             г. Минеральные Воды                              № 60/366

О регистрации избранного депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края
по одномандатному избирательному округу № 12

[bookmark: _GoBack]На основании постановления территориальной избирательной комиссии Минераловодского района от 11.09.2023 № 58/361                                 «О результатах дополнительных выборов депутата Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по одномандатному избирательному округу № 12», в соответствии со статьей 65 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Давыденко Владимира Михайловича избранным депутатом Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 12.
     2. Выдать Давыденко Владимиру Михайловичу удостоверение об избрании депутатом Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края  по одномандатному избирательному округу № 12.
 3. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района официального информационного сайта администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края.

Заместитель председателя
территориальной
избирательной комиссии                                                                Е. В. Лысенко

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                                  М. Д. Ткач